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Referat fra  menighetsrådsmøte onsdag 04.september 2024 

på kirkekontoret  

 

 
 

Tilstede: Kari Tønnevold, Andreas G. Lunden, Pål Anders Topland; Erling Jakobsen,   

                        Bjørg Valborgland, Brit Alvik, Kai Morten Tønnessen, Tom Sigurd Dokkedal,  

  Ørjan Kronheim og Torild Jåvold (vararepr.). 

 

Forfall: Torgeir Heldal 

 

Åpning: Ørjan Kronheim 

 

Referent: Synnøve Espeland 

 

 

Sak 33/24 INNKALLING MED SAKSLISTE 
  Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 34/24: REFERAT FRA SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 
Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 08.mai -24 godkjennes. 
 

 

Sak 35/24:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 
Vedtak: Gudstjenestelista frem til neste menighetsrådsmøte tas til  

orientering. 

 

 

Sak 36/24: REGNSKAPET PER 31.07.2024 

Vedtak: Gjennomgang tas til orientering. 

 

 

Sak 37/24:      KURS FOR LEKE GUDSTJENESTELEDERE HØSTEN 2024 

                Tilbud fra bispekontoret om kurs i Kristiansand 24. Oktober 2024 fra 
             kl.16.30-21.00. Målgruppen for kurset er ikke-vigslede personer som er ansett 

som egnet til å være liturg i gudstjenester. 

Vedtak: MR går inn for å avklare om dette kan være aktuelt for fire foreslåtte 

kandidater, sogneprest Ørjan Kronheim følger videre opp. 
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Sak 38/24: STRATEGI OG HANDLINGSPLAN 

I forbindelse med FR sitt arbeid med strategiplan har kirkevergen bedt om 

 kopi av vedtatte planer i hvert sokn. Da dette skal samkjøres på et overordnet  

            nivå. Per idag har ikke Landvik menighet en strategi eller handlingsplan,  

Vedtak: MR gir AU mandat til å utarbeide et forslag til strategiplan til neste  

MR-møtet. 

    

 

Sak 39/24: MENIGHETSTUR I REGI AV LANDVIK MENIGHET  

 Februar 2025 planlegges det tur til Norwegian Settlers Church i 

 Sør-Afrika. Landvik menighet støtter arbeidet menigheten driver gjennom 

           sitt misjonsprosjekt. En ansatt ressurs fra menigheten er tenkt med som  

  reiseleder. Menighetsrådet bes ta stilling til om kostnadene for en ansatt  

            ressurs (estimert til ca. 20.000) skal dekkes i sin helhet av menigheten? 

  Vedtak: MR går inn for å støtte ansatt ressurs med kr. 15.000. 

 

 

Sak 40/24:  EVENTUELT 

• Tidligere lærer og misjonær Odd Rannestad har tilbudt seg å ha samlinger i 

Landvik med undervisning om Paulus, apostelen Johannes eller noe annet 

ev. 

Vedtak: MR takker for flott tilbud og ønsker samlinger i løpet av høsten 

2024. Daglig leder følger opp videre. 

• Menighetspedagog Geir B. Grande og organistvikar Trond Øgren Tellefsen 

har bedt MR om støtte à kr.10.000 til innkjøp av stor Ipad til bruk i 

forbindelse med forsangertjenesten m.m. 

Vedtak: MR går inn for å gi støtte à kr. 10.000 til innkjøp av stor Ipad.  

• Torgeir Værnesbranden, lærer på Ansgar skolen ønsker å starte opp et 

samtaleforum hver annen uke. Det vil være en panelsamtale hvor en kan 

stille og få svar på teologiske spørsmål.  

Vedtak: MR er positive til tiltaket og bidrar gjerne som medarrangør og 

med egnede lokaler (Østerhus arbeidskirke). Sogneprest Ørjan Kronheim 

følger videre opp. 

                  

 

Orienteringssaker 

• Samtale om de siste gudstjenestene og andre arr. 

- Alt i alt har det vært en fin sommer i Landvik kirke hvor prester fra Grimstad og 

Fjære menighet, samt Tom Martin Berntsen har vært inne som vikarer.  

- Friluftsgudstjenesten på Støle hadde god oppslutning, også fra andre menigheter i 

Dnk. Ønskelig at det sendes invitasjon til de av menighetene (Dnk) som ikke har 

arr.  

- Gudstjeneste med presentasjon av konfirmantene og markering av søndagskolens 

dag 1. september samlet godt med folk. Kirkekaffe og lek på plenen v/ Nibio i 

etterkant av gudstjenesten fungerer flott. .:  

• Fellesrådet skal ha møte i uke 37, en av sakene som vil bli viet mye plass er den 

nye kirkegården på Fjære. Dårlig grunnarbeid gjør den vanskelig å bruke.  

• Komiteen for 200 års jubileet består av: Hilde Igland, Tom Martin Berntsen, Per 

Løland Våje, Ørjan Kronheim og Kari Tønnevold 
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Grimstad 09.09.2024 

 

Kari Tønnevold      Synnøve Espeland 

Menighetsrådsleder      Sekretær 


